06.10.2016 №70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 07.12.2015 №112 «Об утверждении ООО «Борвей» тарифов на коммунальные услуги
(Водоснабжение) для потребителей с. Ершово»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Иркутской области от 20.12.2010г. №131–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги органов коммунального комплекса», руководствуясь ст.7 п.4.1, ст.ст.32,42 Устава Ершовского муниципального образования администрация Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 1 постановления от 07.12.2015 №112«Об утверждении ООО «Борвей» тарифов на коммунальные услуги (водоснабжение) для потребителей с. Ершово» изложить в новой редакции:
-на подвоз воды в размере 200,00 руб./куб.м. для всех групп потребителей.
2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования 							А.В. Квитка